I dent ificación

Argentina

Coronel Vidt 9

TARTAGAL

Dirección

Localidad

CUIT 20-32934583-2

Solbiatti MarianoBeneficiar io

Teléfono

Provincia

Fax

Salta

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Insumos y elementos para aires acondicionadosEn concepto de

I m porte $ 304.500,00

Son pesos trescientos cuatro mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Núm ero Detalle I m porteFecha CUI T/ PAS/ NI F Razón Social

FACC 00002-00000220 $ 304.500,0005/ 09/ 2025 20-32934583-2 Solbiat t i Mariano

$  3 0 4 .5 0 0 ,0 0$  3 0 4 .5 0 0 ,0 0

I m porteFecha DetalleI m putación

[...]

I dent ificación

Argentina

Coronel Vidt 9

TARTAGAL

Dirección

Localidad

CUIT 20-32934583-2

Solbiatti MarianoBeneficiar io

Teléfono

Provincia

Fax

Salta

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Insumos y elementos para aires acondicionados

I m porte $ 304.500,00

Son pesos trescientos cuatro mil quinientos con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Núm ero Detalle I m porteFecha CUI T/ PAS/ NI F Razón Social

FACC 00002-00000220 $ 304.500,0005/ 09/ 2025 20-32934583-2 Solbiat t i Mariano

$  3 0 4 .5 0 0 ,0 0$  3 0 4 .5 0 0 ,0 0